様式第１
（更 新）登 録 申 請 書

年  月  日

都道府県知事 殿

法人にあつては、その名

申請者 氏名             印
称および代表者の氏名

住所

               １
 水洗炭業に関する法律第３条第 項の登録を受けたいので、下記のとおり申
               ３
請します。

記

  １ 氏名（法人にあつては、その名称）および住所
  ２ 事業を行う場所
  ３ 資本金または出資総額
  ４ 役員の氏名および住所
  ５ 登録年月日および登録番号
  ６ 水洗施設
  ７ 沈でん池その他被害防止施設
  ８ 排出土砂の廃棄方法
  ９ 添附書類の目録
   （１）
   （２）
   （３）
  備 考
   １ ３および４については、法人の場合にのみ記載すること。
   ２ ５については、更新の登録の場合にのみ記載すること。
   ３ 用紙の大きさは、Ａ４とすること。